

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 7 maja:

321 Dziękuję, że przeszłam to piekło na ziemi, że żyję, że mam pracę i ludzi, że jakoś daję radę. Proszę o spokój w sercu i ufność... abym umiała zaakceptować to na co nie mam wpływu i działała tam gdzie mogę. Proszę o zdrowie dla moich bliskich i o siłę dla mnie i córek. Proszę o opiekę nad relacją z mężczyzną, którego pokochałam. Jeśli to możliwe... pomóż nam.

322 \*Święta Rito dziękuję Ci za wszystko i proszę o dalszą opiekę i łaski dla całej rodziny. Strzeż nas od nieszczęść i złego, pomóż żebyśmy nie stracili pracy, żebyśmy żyli w zgodzie, zdrowiu i miłości, pomóż nam w życiu codziennym i osobistym, w realizowaniu naszych planów, pomóż żebyśmy nie odchodzili od Boga. Aga

323 Bogu znane intencje

324 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity- o dobrą starość dla mnie i łaski Boże dla rodziny. Ela

325 Święta Rito dziękuję Ci całym sercem za szczęśliwe rozwiązanie. W dniu 6 maj urodził się mój drugi piękny syn. Dziękuję za ten cud. Proszę o zdrowie dla całej naszej czwórki.

Bóg zapłać

Ewelina Tomasz Mikołaj oraz Najmłodsze Cudo.

326 Święta Rito , dziękuję za wszystkie łaski jakie otrzymaliśmy . Dziękuję za modlitwę i wstawianie się za Nami. Dziękuję za rodzinę ,pracę , zdrowie ,dzieci , Żonę i miłość . Kochamy ciebie! Kochamy z całego serca . Święta Rito prosimy o zdrowie dla Blanki i całej rodziny ,prosimy o łaski znane tobie dla Oskara i wstawianie się za Nim .Prosimy o miłość tak gorąca jak Twoja miłość do Jezusa . Prosimy o intencje tobie dobrze wiadome dla mnie i dla żony .Kochana święta Rito miej nas w swojej opiece .

Marek Agnieszka z rodziną

327 Droga Swieta prosze o wsparcie dla mnie na nowym stanowisku kierowniczym abym osiagal co raz lepsze wyniki,prosze o zgode w małżeństwie.

Prosze dopomoz.

Grzegorz

328 Św Rito!!!!

W Twoją opiekę powierzam siebie prosząc o uzdrowienie mnie z choroby cukrzycowej. Spraw abym mogła się cieszyć z życia. Uproś u P.Jezusa Łaskę uzdrowienia na duszy i ciele również dla syna Tomasza. ..pomóż mu ułożyć sobie życie i znaleźć dobrą pracę. Pobłogosław moją rodzinę udziel Łaski zdrowia dla męża Zbigniewa i otocz go swoją opieką . Pomóż Sylwii zaliczyć egzaminy i obrać drogę życiową i znaleźć dobrego męża . Św Rito wspomogaj nas w różnych trudnościach dnia codziennego i wypraszaaj potrzebne Łaski .

Św.Rito z całego serca składam dziękczynienie za narodziny mojej wnuczki - proszę otocz ją swoją opieką , spraw aby była zdrowa i wyrosła na wartościowego człowieka . Błogosław mojemu synowi Łukaszowi i synowej Sabinie -wspomagaj ich w życiu i ratuj od wszelkiego zła .

Św Rito módl się za nami!!!!

Tvoja czcicielka Urszula

329 Święta Rito proszę Cię tym razem o wsparcie w moich sprawach zawodowych, bym dokonała trafnych wyborów, by wszystko się poukładało. Dopomóż mi też w pozytywnym rozstrzygnięciu tych innych spraw.

Wdzięczna jak zawsze za wszelkie łaski. Twoja Monika

330 Błagam Cię o zdrowie, o spokój zarówno wewnętrzny jak i na zewnątrz, błagam i siły do walki z bólem.

Renata

331 Święta Rito proszę wypros u Boga uzdrowienia mojej relacji z synem a nade wszystko nawrócenie go aby pokochał Jezusa .

Ewa

332 Święta Rito

Za twoim wstawiennictwem proszę Pana Boga o pomoc w znalezieniu pracy i o to bym była dobra i miła oraz bym mogła realizować genialne projekty ku chwale Pana Boga .

Małgorzata

333 Święta Rito błagam o zdrowie dla mojej rodziny i dla mnie w szczególności w intencji kolan, stawu szczekowo rzuchowego, koncentracji i pamięci.

334 Intencja: O dobrą decyzję o ślubie z Radkiem o siły i potrzebne łaski dla mnie i Radka o wolność w decyzji

335 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św Rity o pomyślną zmianę pracy dla Tomasza i ukończenie szkoły i pracę dla Jakuba. Święta Rito módl się za nami!

Bogusia

336 Za wstawiennictwem św. Rity pokornie proszę o Boże Miłosierdzie we wszystkich moich bardzo trudnych sprawach, Bóg zapłać, Maria

337 Panie Jezu za wstawiennictwem św. Rity proszę Cię o łaskę uzdrowienia dla Basi a także o to, by moje córki wzrastały w mądrości, zdrowiu i miłości u Ciebie.

338 Proszę o modlitwę w intencji pomyślnego zdania Matury dla Sebastiana, z prośbą o radość, miłość, zdrowie i wzajemny szacunek w rodzinie.

339 Proszę o włączenie nas tzn. mnie i mojej Żony do nowenny w intencji:

"Święta Rito jeśli jest to zgodne z Wolą Bożą wyjednaj nam u Pana Boga łaskę miłości naszej małżeńskiej pięknej, czystej, Jemu miłej, a nam radość przynoszącej i podziękuj Mu za wszystko co nam daje".

Janusz :)))

340 Bogu znane intencje'd.

341 Proszę o modlitwę w wiadomej Bogu sprawie. Proszę o modlitwę za moich Rodziców, Rodzeństwo i ich dzieci oraz za moje małżeństwo i Męża. O błogosławieństwo w pracy i zdrowe potomstwo.

342 Z podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski i z prośbą o udaną wycieczkę uczniów, o zdrowie w rodzinie, udane rozwiązanie dla Patrycji, zdrowie dla Mikołaja, za prawidłowe funkcjonowanie mojego kręgosłupa, o dobre funkcjonowanie w pracy, szkole dla moich bliskich, zdanie matury dla Patryka i Tomka - prośby składa Tomasz

Tomasz

343 Prośba o modlitwę w intencji nawrócenia się córki Alicji i byłej żony Anny.  
O modlitwę aby Anna zgodziła się o przystąpienie naszej córki Alicji do pierwszej komunii świętej i bierzmowania.

Dziękuję św. Ricie za wstawiennictwo i modlitwy wszystkich bo moje młodsze córki Sonja i Celina mieszkają już ze mną i w zeszłym roku przystąpiły do pierwszej komunii św. Choć ich matka nie zgadzała się aby uczestniczyły we mszach św.. Bóg spełnił moje prośby , Bóg jest wielki, chwała panu. Wiem że moja starsza córka niedługo też się przekona do naszego Boga.

Bóg zapłać Krzysztof

344 proszę o modlitwę za zdrowie mojego syna Wojciecha, męża Janusza oraz moje.

Proszę o modlitwę w intencji znalezienia stałej dobrze płatnej pracy dla mnie.

Święta Rito Patronko spraw trudnych pomóż mi w trudnej sytuacji rodzinnej.

dziękuję

Barbara

345 Św. Rito!

Tak bardzo dziękujemy za dotychczasowe łaski otrzymane za Twoim wstawiennictwem.

Prosimy, nie opuszczaj nas!

Zawsze proszę o pomoc innym, tym razem: wstaw się za mną, pomóż mi chronić siebie, dodaj mi siły do działania, wzajemnego zrozumienia, usuń wątpliwości i ześlij trochę radości.

Anna

346 Święta Rito,

Za uczciwość pozbawiono mnie pracy.

Zawiadomiłam decydenta instytucji Państwa o nieprawidłowościach finansowych.

Z dnia na dzień pozbawiono mnie środków do życia, bez wypowiedzenia.

Proszę św Rito, strzeż mnie i moich dzieci, jestem jedynym żywicielem rodziny.

Boję się co ci ludzie mogą jeszcze zrobić.

347 Święta Rito, proszę Cię o łaskę zdrowia dla Marii, Mirosławy, Wiesławy, Czesławy i Józefa,

Danuty. Obdarz swą opieką moją rodzinę. Wybłagaj nam potrzebne łaski. Marta

348 Kochana Święta Rito

Proszę wesprzyj mnie w pracy, w codziennym podejmowaniu decyzji tych mniejszych i tych poważnych. Kieruj mną - wyproś łaski Ducha Świętego aby był przy mnie. Obdarz zdrowiem całą rodzinę. Święta Rito daj jasność umysłu i prowadź przez życie.

Marta

349 Św. Rito, wstawiaj się za rodziną mojego brata i w mojej trudnej sprawie.

Małgorzata

350 Proszę o uzdrowienie mojej krwi i dobre wyniki badań - Agata

351 Święta Rito, bardzo Cię proszę o wstawiennictwo o zdrowie dla mojego taty, proszę Cię również o zdrowie dla całej naszej rodziny a także o ustąpienie kolek u mojego bratanka, b proszę Cię również o pomoc w schudnięciu

352 Święta Rito proszę spraw, by jak najszybciej odbył się nasz ślub. Dziękuję

353 Sw Rito wstaw się w intencji mojej Mamy, żeby jej wszystkie problemy rozwiązały się pomyślnie. M

354 Święta Rito proszę Cię o szczęśliwą pracę dla Tomka. Dziękuję

355 Proszę o modlitwę o poczęcie dziecka dla naszej rodziny

356 Święta Rito proszę spraw rozkwit życia Malwiny. Dziękuję

357 Święta Rito proszę spraw, by ujawniła się prawda o życiu Gosi. Dziękuję

358 proszę o modlitwę łaski rozwiązania moich trudnych spraw domowych, łaskę otrzymania domu dla mojej rodziny

359 Święta Rito, proszę abym miała dobry kontakt z moją córką, aby była ze mną.

360 Przez wstawiennictwo świętej Rity proszę o modlitwę w znanej Panu Bogu mojej intencji, o łaskę jej wysłuchania i wyprostowania moich dróg życiowych.

361 Św. Rito dziękuję za Twoje wsparcie i proszę jeszcze zwłaszcza teraz w znanej Ci potrzebie.

362 Do św. Rity o zdrowie dla synka Szymona, aby choroba się nie rozwijała, o zdrowie dla syna Piotra, aby operacja przebiegła dobrze, dla córki Alicji o zdrowie i prawidłowy rozwój, oraz o zdrowie i zgodę dla nas i pomysłowość w budowie domu  
Katarzyna i Łukasz

363 Świętej Ricie dziękuję z całego serca za dotychczas doznane łaski i proszę Ją o to, aby zawsze mnie wspierała.  
Pozdrawiam serdecznie,  
JL

364 Święta Rito moja Kochana Patronko od spraw beznadziejnych bardzo dziękuję z całego serca za dotychczasowe łaski. I nadal z całego serca proszę o wstawiennictwo w moich prośbach, troskach. Tak bardzo proszę o dalszą Twoją opiekę, zdrowie dla mnie i moich bliskich. Błogosławieństwo Boże dla córki Natalii, o zdrowie i radość w sercu, aby dostała dobrą pracę i znalazła dobrego męża.  
Proszę o zdrowie dla moich rodziców.  
Proszę o zdrowie Jurka, radością. Daj mu rozsądek i mądrość w podejmowaniu decyzji, aby ułożyło mu się w pracy. Proszę o zdrowie i o pomoc w podjęciu właściwej decyzji w moim życiu prywatnym, bym już nie błędziła. Proszę o pomoc finansową, bym nie straciła pracy, bym szanowano i doceniano mnie, dostała podwyżkę. Bym zaufała Opatrzności Boskiej i Jej całkowicie się poddała.  
Mariola

365 św. Rito dziękuję za otrzymane łaski i proszę o modlitwę za wszystkie dzieci przebywające w gczd w Katowicach oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

366 Św. Rito proszę o wstawiennictwo w intencji znalezienia dobrej pracy dla mnie i mojego męża.  
Bóg zapłać  
Twoja czcicielka

367 Św. Rito,  
Proszę Cię o pozytywne skutki rozwiązania pewnej specyficznej sytuacji, o zwalczenie wszelkiego zła, które usiłuje wtargnąć w życie naszej rodziny. O zdrowie dla mnie, S. i T. i pozostałych członków rodziny. O wyjście z nałogu.  
P.

368 Św. Rito proszę nie opuszczaj mnie, spraw by moje prośby zostały wysłuchane a wszystkie starania nagrodzone. Błagam o ratunek w potrzebie dla mnie i mojej firmy, wyjście z długów.  
Dziękuję za otrzymane łaski.  
Katarzyna

369 O poprawę relacji pomiędzy żoną a mną , aby żona wybaczyła mi moje upadki, o zdrowie dla niej i dla mnie za syna Michała , synową Karolinę i wnuka Krzysia o pomyślność w ich sprawach

370 Kochana Święta Rito ...z serca proszę o łaskę zdrowia dla mojego ojca Eugeniusza, dla matki Ireny o ulgę w bólu, o cud uzdrowienia mojego syna Jakuba Rydzika z autyzmu, o uleczenie córeczki Rity z afazji, mnie Monice z fibromialgii, męża o pomoc w pracy ...amen

371 Proszę o siły do spotkania z Marcinem, o pomyslnie rozwiązanie. Proszę o piękne miejsce do życia, gdzie zbuduję dom.  
Proszę o zdrowie i błogosławieństwo dla Anny i Kai, o łaskę wiary dla Kai. Proszę za Olę, Kingę, Marię, Łucję, o zdrowie i radość dla nich i ich rodzin. Proszę o wsparcie w realizowaniu powołań dla Rafała i Pawła, o siły i wytrwałość dla nich. Za Kamilę o wiarę, za Piotrkę o wytrwanie w trzeźwości. Za Kasię i jej dziecko, które ma się urodzić. Za Klaudynę, o mądrość w wyborach życiowych. Za małżeństwa w kryzysie, Łukasza i Grażyny oraz Łukasza i Justyny.  
Dziękuję.

372 Proszę i modlitwę w intencji odebraniu praw dziecka ojcu który jest muzułmaninem i chce zabrać mi dziecko oraz o dobre prowadzenie prawnika jak również o wygraną sprawę o orzeczeniu alimentów  
Bóg zapłać  
Ewa i Jozio

373 Z podziękowaniem dla Świętej Rity za wysłuchanie, pomoc i opiekę. Z całego serca Ci Święta Rito dziękuję! Adam

374 Święta Rito pomóż mi w wyborze dobrej decyzji.  
AR

375 PROSZĘ O ŁASKĘ POJEDNANIA Z MĘŻEM, POWRÓT WOJTKA DO DOMU I O WSPÓLNE DOBRE MAŁŻEŃSKIE I RODZINNE ŻYCIE Z BOGIEM  
RENATA

376 Kochana Święta Rito,  
Proszę o modlitwę za moją rodzinę. Jesteśmy w bardzo ciężkiej sytuacji finansowej, wszystko jest przeciwko nam, proszę odmień nasz los, bo jest nam bardzo ciężko. Błagam pomóż mi Kochana Święta Rito znaleźć pracę, mężowi pomóż w firmie. Proszę też o zdrowie dla rodziców i wlej w nas nadzieję na lepsze jutro. Agnieszka

377 Święta Rito,  
Za Twoim wstawiennictwem, dziękuję Bogu za wszelkie łaski, którymi mnie obdarza każdego dnia. Proszę wstaw się za mną w następujących intencjach:  
- otocz opieką moją córkę  
- uproś Boga o łaskę wiary i nawrócenia dla mojego męża  
- uproś Boga o cud uzdrowienia dla Kasi, choć po ludzku jest to niemożliwe  
- uproś Boga o opiekę nad moimi rodzicami  
Bóg zapłać za modlitwę!  
S.

378 Święta Rito  
Proszę Cię żeby Bóg uleczył mnie z ciężkich traum i zranień oraz z początków schizofrenii i chad i nerwicy lekowej. Proszę żeby uzdrowił moją sytuację w pracy tak żeby współpracownicy nie myśleli że jestem chora i żeby dostała niwa pracę w której bym świetnie dawała sobie radę. Proszę też o oddanych przyjaciół i dobrego męża takiego który będzie mi się podobał dla mnie jeśli taka jest Jego Wola i żeby wynajęła kawalerkę i wyprowadziła się z domu. Żeby Bóg uleczył moje emocje i strach

i nauczył mnie radzić sobie z nimi i żebym nauczyła się rozmawiać o zwykłych rzeczach nie epatując sobą ani nie zamykała się w sobie. Prosi Joanna

379 Proszę u Boga o łaskę znalezienia lepszej pracy za przyczyną św Rity.  
Dziękuję za modlitwę  
Jerzy

380 proszę o modlitwę o zdrowie dla Taty. Powierzam całą moją rodzinę, szczególnie dzieci, o opiekę i ochronę przed złem.  
pozd,  
k

381 Bardzo proszę o zdrowie dla Ewy i dobrych lekarzy, którzy będą wykonywali operację.

382 Święta Rito,  
proszę Cię o wstawiennictwo do Boga odnośnie mojej i Bartka pracy i żebyśmy zrobili to wesele jak najszybciej. Wymódl nam dar mądrości, żeby nasze decyzje były dobre. Kamila

383 Proszę o modlitwę za moją siostrę Paulinę o uzdrowienie jej z depresji i nerwicy lękowej.

384 Proszę o moją zmianę, poprawę moich Sylwi P. warunków życiowych, finansowe, zdanie egzaminu z niemieckiego oraz znalezienie odpowiedniej pracy i mieszkania

385 Przez wstawiennictwo św. Rity, błagam o nawrócenie i uwolnienie dla Macieja oraz o wiarę dla Magdaleny. Ufam Rito w Twoje potężne orędownictwo.  
Iwona

386 1. O wzrost wiary i miłości, o uwolnienie od wszelkiego zła i przekleństwa, o uzdrowienie duszy i ciała, dary i charyzmaty Ducha Św., o Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski w życiu osobistym dla mojej rodziny mamy Krystyny F., dla mojego rodzeństwa z ich rodzinami, dla mnie Estery, moich przyjaciół i współpracowników.

2. O łaskę wiary, nawrócenia i przemiany serca, o uwolnienie z nałogu alkoholizmu i złego towarzystwa, o trwałe owoce terapii odwykowej, o łaskę pracy i poukładania sobie życia dla mojego brata Jana.

3. O Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla zmarłego taty Stanisława oraz dla wszystkich zmarłych przodków.

Bóg zapłać  
Estera

387 Św Rito patronko moja błagam wyproś ratunek dla mnie i mojej Rodziny dla schorowanych starych Rodziców, którym zawsze pomagałam. Zostaniemy bez środków do życia. Błagam wstaw się za nami!  
Małgorzata

388 Św. Rito proszę Cię o łaskę uzdrowienia oraz o łaskę uwolnienia.  
Aneta

389 Święta Rito błagam o wstawiennictwo do pana Naszego z prośbą o cud wyzdrowienia dla mojego męża Grzegorza.  
Błagam o siłę dla nas w tej ciężkiej chwili.  
Twoja czciciela  
Jolanta

390 Święta Rito proszę o opiekę i modlitwę o powrót do zdrowia dla Lucyny i szczęśliwą operację dla wnuka Wojtka

391 O droga Św. Rito dziękując Ci za Twoje dotychczasowe wstawiennictwo proszę Cię w szczególny sposób o opiekę w tym nowym etapie mojego życia zawodowego. Ty najlepiej wiesz jak nic nie potrafię bez pomocy Nieba uczynić. Zadbaj proszę o moją pamięć i zdolności abym mogła spokojnie podołać swoim obowiązkom. Wycisz mnie i uspokój abym mogła służyć innym. O Św. Rito bądź ze mną w każdy czas i módl się za mnie nieustannie. Twoja czcicielka.

392 Święta Rito błagam pomóż...  
znowu dziś do Ciebie zwracam się z tą prośbą...  
Roztocz parasol ochronny nad moim mężem...  
Nie daj mu zrobić krzywdy...  
Wstaw się u Jezusa Miłosiernego i uproś odpuszczenie win...

393 Święta Rito uproś mi proszę ślub z Darkiem, życie sakramentalne  
Grażyna

394 Przez wstawiennictwo św. Rity proszę Miłosiernego Boga o dar dobrego męża dla Julii i Ani oraz innych samotnych młodych aby założyli dobre związki sakramentalne i rodziny.  
Proszę o dar zdrowia dla męża , mnie i moich najbliższych, o zgodę w rodzinach i małżeństwach,  
pokój dla naszej ojczyzny  
Z całego serca dziękuję za już otrzymane łaski.  
Elżbieta

395 O Św. Rito błagam o zdrowie dla Anetty, jej rodziców oraz dzieci

396 za wstawiennictwem Świętej Rity bardzo proszę o modlitwę w intencjach:  
- o uzdrowienie córeczki z autyzmu i uzdrowienie jej relacji społecznych, błogosławieństwo w życiu, łatwość nauki;  
- o błogosławieństwo drugiej córki, ukończenie studiów, dobrą pracę, miłość;  
- o dochody z działalności, łaskę powodzenia;  
- o dobrą pracę dla męża;  
- o bezpieczeństwo ekonomiczne mojej rodziny;  
- o łaskę prawdziwego nawrócenia dla nas, pojednanie i przebaczenie;  
- by mąż zaprzestał nadużywania alkoholu i nie uzależnił się;  
- o przyszłe nasze zbawienie, byśmy (cała moja rodzina i ja) doszli do Chrystusa, także dla mojej zmarłej mamy o zbawienie;  
- by na tronie naszego życia był Jezus;  
- o odmianę serc i naszego życia byśmy mogli korzystać z sakramentów;  
- o uzdrowienie wszystkich w rodzinie (w tym taty) z choroby alkoholowej;  
- o radość, szczęście dla nas i mądrość życiową.  
Święta Rito, módl się za nami.  
Błagam, pomóż.  
Bóg zapłać, dziękuję.  
Katarzyna

397 Dobry Boże dziękuję ze skrywasz w swoich dłoniach naszego syna Jakuba. Proszę przeprowadz go przez czas egzaminów maturalnych wyleje na niego Swego Ducha z wszelkimi darami. Tylko z Tobą osiągnę w życiu kolejne zwycięstwo. Dziękuję ze jesteś!  
Mama Anita.

398 Proszę o szczęśliwe rozwiązanie, porod bez żadnych komplikacji i zdrowego synka. Proszę o zdrowie dla całej naszej Rodziny.  
Natalia

399 Św. Rito proszę Cię o to, aby mój mąż dostał pracę, na której mu tak bardzo zależy.

Bóg zapłać  
Twoja czcicielka

400 Bardzo proszę o modlitwę w intencji mojej zmiany pracy na twórczą, dającą radość i dobrze płatną pracę oraz o uzdrowienie ciała i duszy.

401 Święta Rito,  
proszę Cię o spokój duszy, a jeżeli taka wola Pana to wstaw się za mną i Wojtkiem abyśmy się pojednali i obdarzyli miłością. Wyprasza dla Nas potrzebne łaski. Amen.  
Karolina

402 Intencją do św. Rity: By Radek uniezależnić się od Danki by na narty i wakacje wziął mnie i byśmy się pogodzili z Radkiem. Tylko Ty sw Ry od spraw trudnych i niemożliwych mozesz to wyprosić. Pomóż proszę

403 Święta Rito proszę zajmij się relacją syna Gracjana z drugą mamą i rówieśnikami, proszę o płynność mowy dla Antka, o zdrowe nerki i wątrobę dla mnie. Jak również zajmij się święta Rito naszymi finansami dopomóż nam przeżyć ten miesiąc.  
Dziękuję Ci święta Rito za dotychczasową opiekę i pomoc  
Dariusz

404 Święta Rito zanoś moje modlitwy do Pana Boga, niech wyzwoli Monikę spod złego wpływu N. I sprawi żeby dotarło do Niej, że od czasu nawiązania tej znajomości bardzo się zmieniła i rani wszystkich wokół siebie. Niech dobry Bóg sprawi, żeby była dobrym, ciepłym człowiekiem jak dawniej.

405 Święta Rito wyproś dla mnie łaskę ponownego macierzyństwa aby pod moim sercem rozwijało się tak bardzo upragnione dzieciątko. Opiekuj się również naszym Jasiem.  
Święta Rito módl się za nami  
K.

406 Do Nowenny do św. Rity kieruję intencję:  
- o rozwiązanie swoich osobistych problemów;  
Z Panem Bogiem  
Cezary

407 Św Rita Dziękuję za łaski które otrzymałam za Twoim pośrednictwem i proszę o Twojewstawienctwo w moich intencjach.  
.Proszę Cię o szczęśliwe zakończenie spraw imigracyjnych mojej całej rodziny. Proszę Cię pomóż mi dobrze wykonywać nowa prace Czuwaj żebym nie popełniła bledow, a także pomóż mojemu mężowi w znalezieniu pracy i cierpliwość w tym co robi. Proszę o opiekę nad moimi dziećmi , żeby udało im się skończyć studia i dokonac dobrego wyboru zawodowego. odsun od nich zlenawyki które mogą im w tym przeszkodzić. Proszę o zdrowie dla mojej całej rodziny.  
Aneta

408 Święta Rito, proszę Cię o rozwiązanie jak mojej sytuacji dotyczącej pracy zawodowej.. Abym mogła zacząć pracę w nowym miejscu z Twoja pomocą, wpływ na decyzję osób aby wzięli pod uwagę moją Kandydaturę.

409 Proszę o modlitwę w intencji wyjścia przeze mnie z długów i o błogosławieństwo Boże w moich pracach zarobkowych.  
Proszę również o modlitwę w intencji podjęcia dobrych decyzji.  
Mateusz

410 Dom



Pokoj i zgode w rodzinie  
Prosba o modlitwe w intencjach  
Udana laktacje  
Zdrowie i Boze blogoslawienstwo dla L  
Dobra relacje L i N  
Ukonczenie kursu i zlecenia  
Uzdrowienia meza i mnie z problemow z kontrolowaniem emocji, krytykowaniem oraz z ran z dzieciństwa  
Pojednanie,zgode i milosc w rodzinie  
Łaski: pogłębienia wiary, wytrwania w zobowiązaniach sakramentu małżeństwa,wzajemna milosc,wiernosc i troske,zdrowie,zgode,blogoslawienstwo w pracy,łaskę przyjazni,dar zdrowego potomstwa (syna) dla naszego małżeństwa i małżeństw naszych rodziców  
Rozeznanie i realizacje powołania dla D, A, K,E,K,I,M,P,N,L.  
Dar potomstwa dla A,K,D,A,G.  
Pojednanie w małżeństwach, P,S, A,K,M, G i A.  
Prace z domu w zawodzie oraz rozwój zawodowy dla mnie  
Rozwoj zawodowy,bezsstresowa atmosfere dla męża  
O zdrowie i wiare dla L,N, I,K,A, A  
Uzdrowienie A z dolegliwosci zdrowotnych.  
Pojednanie w rodzinie A  
Zdrowie,zrośnięcie serca,nie zarazenie sie opryszczka, dobry rozwój i apetyt, szczęśliwe dzieciństwo dla N i L  
ukonczenia kursu pedagogicznego  
znalezienia mozliwosci dodatkowego dochodu dla rodziny, prace zdalna z domu  
znalezienia przyjaciół  
Przeprowadzke dla A z rodzina do jej rodzinnego miasta  
Kolejne dziecko

411 Św Rito proszę cię aby mój syn zaliczył wszystkie zagrożenia w szkole i zle stopnie i na dobrych stopniach zdał do następnej klasy oraz żeby przestał kłamać i zmyślać. Proszę także o własny oddzielny dom dla mojej rodziny i pomoc finansową.

412 Proszę o modlitwę w intencji pojednania, pokoju, miłości i szacunku w moim małżeństwie oraz o pomoc w rozwiązaniu trudnych spraw Ojca i Brata.  
Katarzyna

413 Święta Rito,

Proszę módl się za zmarłymi:

ś. p. Zofią Smoleńską,  
ś. p. Janem Sidorczykiem,  
ś. p. Heleną Mączyńską,  
ś. p. Bogusławem Gołębiewskim,  
ś. p. Danielą i Mieczysławem Romanowskimi,  
ś. p. Andrzejem Kinasiewiczem,  
ś. p. Lucyną Matuszowic,  
ś. p. Bogusławem Bieńkowskim,  
ś. p. Anną Trześniowską,  
ś. p. Anną Seroczyńską  
ś. p. Stanisławą Pokulniewicz  
ś. p. Barbarą, Mieczysławem i Andrzejem Zawadzkiimi  
ś. p. Hanną i Mieczysławem Brzozowskimi  
ś. p. Mieczysławem i Danielą Romanowskimi  
oraz

ś. p. zmarłymi z rodziny Fuksiewiczów, Poncyliusz i Smoleńskich.

Niech za Twoim Orędownictwem ich dusze wejdą do Królestwa Niebieskiego!!!!

414 Święta Rito..

proszę bym zdała wszystkie egzaminy i kolokwia oraz bym dała radę się przenieść , bym znalazła pracę na wakacje , a także bym poznała wspaniałego mężczyznę .Amen

415 Za wstawiennictwem Sw Rity prosze o modlitwe o szczeniwy przebieg sprawy sadowej mojej corki,by Dobry Bog,Sprawiedliwy Sedzia czuwal nad wydaniem sprawiedliwego wyroku dla niej i jej syna ,by czlowiek ktory sklada nieprawde opamiatal sie i zrozumial swoje zle postepowanie i psychiczne gnebiecie ich Jezu dopomoz.Sw Rito ,zawsze przez Boga wysluchana,modl sie za nimi  
JAGODA

416 Intencją do św. Rity. By Radek uniezależnił się od Fanki by na narty i wakacje zabrał mnie i byśmy się pogodzili. Tylko Ty sw Rito od spraw trudnych i niemożliwych możesz to wyprosić. Pomóż proszę

417 Święta Rito jedyna ucieczko w sprawach trudnych i beznadziejnych proszę cię o siłę, nadzieję i wiarę oraz zdrowie dla Asi i jej nowonarodzonego dziecka.  
Ewa

418 o uzdrowienie wnuczki Natalii i w pewnej intencji

419 Proszę o modlitwę za Monikę i Tomka o błogosławieństwo Boże i odpuszczenie grzechów.  
Serdeczne Bóg Zapłać,  
Monika

420 Proszę o modlitwę o zdrowie i miłość w mojej rodzinie oraz o pomyślne zdanie egzaminów przez syna.

421 za ś.p. Jana mojego tate, który zmarł w piątek 10 maja 2019 r. o godz.21.03.

422 Za wstawiennictwem św. Rity proszę Pana Boga o dar uzdrowienia z choroby oraz w ważnych intencjach osobistych i zawodowych.  
czcicielka

423 Święta Rito wspomóż mnie.  
Barbara

424 Proszę o modlitwę w intencji podjęcia dobrych wyborów w pracy

425 Proszę ukochaną św Ritę o zdrowie dla Agaty, Krystyny ,Krzysztofa ,Mariana i Teresy.  
Proszę o wstawiennictwo do Boga Miłosiernego o dobrego męża dla córki Agaty proszę Cię ukochana Rito o opiekę i modlitwę.

426 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Nieba dla mojej zmarłej mamy, Haliny, cioci Zdzisławy, dziadka Włodzimierza i babci Marianny, w intencji uzdrowienia mojej siostry, Izabeli z raka piersi oraz kontuzji kolana, a także w intencji uzdrowienia mnie z wodogłowia, depresji, schizofrenii, łysienia i jaskry oraz mojego taty z choroby Parkinsona oraz przerostu prostaty. Bóg zapłać!  
Magdalena

427 Matko Rito,  
bardzo Cię proszę o uzdrowienie Natalii,  
zdrowe dziecko i szczęśliwe rozwiązanie,

428 Proszę św. Ritę o wstawiennictwo w intencjach uzdrowienia małżeństwa Rafała i Iwony!

429 Święta Rito, proszę o uzdrowienie mojego taty.  
Amen

430 sw. rito prosze o modlitwe aby syn moj nie miał przykrych  
niedomuwien z druga osoba bog zaplac K.

431 Panie Boże Wszchemogący w dziękuję za wszystkie otrzymane w ostatnim miesiącu łaski. Proszę w największej pokorze za wstawiennictwem Św. Rity o łaskę zdrowia dla Asi, Dawida, Pauliny i Ewy, dla mojej rodziny i wszystkich osób, za które się modlimy. Proszę też o Twoje błogosławieństwo dla narzeczonych Marcina i Edyty, o szczęśliwe wyjazdy i powroty do domu, o pomoc Ducha Św. w napisaniu pracy magisterskiej dla Magdy. Proszę Cię Panie o siły do pełnienia moich obowiązków i radosne wypełnianie Twojej Świętej Woli.

432 Powierzam Św. Ricie i Matce Bożej pewną niewidomą osobę. Zawierzam im również remont mojego domu.

433 Kochana Święta Rito z całego serca proszę i cud uzdrowienia Magdaleny z nowotworu i przerzutów. Jej maleńkie dzieci potrzebują mamusi. Jutro otrzyma wynik tomografii kręgosłupa a za tydzień czeka ją usg jamy brzusznej. Święta Rito proszę o cud

434 bardzo proszę o łaskę zdrowia dla siebie i mamy; za wytrzymałość osób bliskich wobec tego, co je spotyka: wobec złej woli innych, braku porozumienia i zrozumienia; proszę o modlitwę wstawienniczą za mnie, abym z Bożą pomocą znalazła rozwiązanie zmiany relacji panujących w pracy; potrzeba mi wsparcia, sił ducha, spokoju i cierpliwości. Dziękuję za wszelkie dobro, jakim zostałam już obdarowana wraz ze zmianą, jak zadziała się w moim życiu.

IBK

435 Kochana Święta Rito,  
Proszę Cię aby Tomek zawalczył o mnie i moje serce i zapragnął do mnie wrócić. Pomóż nam przerwać milczenie i odbudować nasz kontakt, pomóż nam zacząć się ze sobą spotykać. Proszę by Jezus za Twoim wstawiennictwem pomógł mi zagościć w sercu Tomka i zdobyć jego miłość zostając jego dziewczyną.  
Z ufnością.

436 Dziękuję za wszystkie wysłuchane prośby, opatrność i łaski. Proszę o zdrowie dla całej mojej rodziny, pomyślność moich dzieci, a nade wszystko o to aby moja córka znalazła wzajemną szczęśliwą miłość, L.

437 Święta Rito. Przede wszystkim chcę Ci podziękować za dobre wyniki w leczeniu mojej żony. To była dla nas cudowna wiadomość. Proszę Cię o dalszą opiekę nad moją żoną. Oboje mamy nadzieję, że dobry Pan dzięki Twojej modlitwie i wstawiennictwu pomoże przetrwać tę straszną chorobę. Proszę też o zdrowie dla siebie, brata, synów, synowych, wnuków, Marii, Lidki osób o których zdrowie modłę się codziennie.

438 Święta Rito,  
jako matka proszę o szczęśliwe rozwiązanie dla mojej córki Igi. Oby córka i dziecko przeżyły szczęśliwie i w zdrowiu ostatnie miesiące ciąży. Święta Rito, wyproś potrzebne łaski, aby Dobry Bóg obdarzył córkę i dzieciątko niezbędnymi łaskami.  
Twoja czcicielka  
Marzanna

439 Święta Rito, proszę, o dobre zmiany w życiu zawodowym – moim i mojego partnera, które pozwolą spłacić wszystkie zadłużenia, wniosą spokój i radość w życie nasze i naszej rodziny i pozwolą z optymizmem patrzeć w przyszłość.

440 Proszę o modlitwę za szczęśliwe rozwiązanie u mojej córki Beaty i o zdrowie dla jej dziecka oraz mojej mamy i siostry Renaty, po udarze. Dziękuję za wszystkie łaski wyproszone przez św. Ritę.

441 Droga św Rito, dziękuję za otrzymane łaski. Proszę wyjednać mi u Boga łaskę zdania wszystkich egzaminów, z którymi będę się zmagać w najbliższym czasie. Proszę Cię również o to abyś postawiła bab mojej drodze właściwego mężczyznę z którym założę szczęśliwą rodzinę.  
Sabina

442 prosze o modlitwe w następujących intencjach, serdecznie dziekujac Panu Bogu i siostram za dotychczasowe modlitwy i laski przez nie wyproszone:  
Proszę o modlitwe o zdrowie dla mojej chorej na raka mamy. Proszę o zdrowie dla mojej siostry i taty oraz corki.  
Proszę o laski dla mojego meza, który konczy 50 lat, zeby byl zdrowy i zeby ten przelomowy moment zycia zmienil na dobre sytuacje w naszej rodzinie. Proszę o uwolnienie mojej corki z homoseksualizmu.  
Proszę o modlitwe za przywrocenie przyjazni, która legła w gruzach.  
Proszę o zdrowie dla mnie.  
Proszę w pewnej bardzo osobistej intencji.

443 Proszę o modlitwę o zdrowie dla Joanny

444 Proszę św. Ritę o dar potomstwa.

445 Proszę o pomoc w szybkim znalezieniu pracy dla mnie i dostanie się na wymarzone studia, dla mojego brata. Wspomóż nas Święta Rito!  
Barbara

446 kilka miesięcy temu korespondowałam z Siostrami i chcę poinformować, że Ireneusz w pełni wrócił do obowiązków zawodowych, jak również do sportu i czuje się dobrze, natomiast w najbliższy czwartek, piątek i w przyszły wtorek czekają go badania kontrolne. Prosimy więc o dalszą modlitwę, by wszystko nadal dobrze się układało, i żeby choroba nigdy nie wróciła. Niech tak będzie na chwałę Bożą, bo nie ulega wątpliwości, że udało się przejść przez tę ciemną dolinę. Bez pomocy nieba, bez opieki Matki Bożej, pewnie nie byłoby to możliwe.  
Pozdrawiam serdecznie,  
Monika

447 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Sw.Rity o uzdrowienie mamy Cecylii z torbieli jajnika, bezdechów sennych i choroby niedokrwiennej mózgu po przebytych zawale serca, Ireney o uzdrowienie duchowe i fizyczne ze stanów zapalnych organizmu, silnej nerwicy i arytmii serca oraz nadciśnienia. Sw. Rito proszę o Twoje wstawiennictwo u Boga dla mojej rodziny, pomoc w pokonaniu problemów urzędowych i osobistych, miłość w relacjach rodzinnych, opiekę i Dary Ducha Sw. dla Marzeny na czas studiów. Tak wiele wyzwań i zagrożeń.... Ty wiesz najlepiej Wielka Orędowniczko u Boga... wspomagaj nas, wypraszaaj potrzebne łaski, chroń i zachowaj od złego. Bóg Zapłać za modlitwę w intencji mojej rodziny!

448 Za wstawiennictwem św Rity proszę o modlitwę w intencji Kasi i Darka o uratowanie ich małżeństwa o dar potomstwa . Proszę Cię św Rito uratuj moje małżeństwo uzdrow je i miej mnie i moich bliskich w swojej opiece.  
Czycieli Aneta

449 Bardzo proszę Święta Rito o pomoc w odchudzaniu, zgubieniu wielu nadmiernych kilogramów. Proszę o pomoc w odzyskaniu poczucia własnej wartości. Wszyscy się śmieją z mojej otyłości a ja cierpię, Proszę Święta Rito pomóż.  
Dorota

450 Proszę o modlitwę by poprawiło się zdrowie męża a ja bym miała siły i zdrowie nim się opiekować

451 Św.Rito, proszę jesteś tak blisko Pana Boga, prosz o przemianę serc AiD, o Boże błogosławieństwo dla nich i opiekę Matki Bożej.

452 proszę o wpisanie intencji:

Święta Rito, dziękuję Ci za szczęśliwy poród, za dziecko którego tak pragnęłam. Proszę Cię o zdrowie dla całej mojej rodziny, szczególnie dla mojej córki, która nosi Twoje imię. Miej Ją w swojej opiece. Proszę Cię o siłę dla mojego dziadka, o radość i zgodę. Proszę o powodzenie w leczeniu mojego męża, o "wyprostowanie" spraw zawodowych Marcina. O miłość....

Kasia

453 Święta Rito wyproś u Pana łaskę zdrowia dla mojej mamy i męża. Ty nie odmawiasz proszącym z wiarą.

454 Proszę św, Ritę za Mikołajka i błogosławieństwo w czasie wyjazdu z nim.

Z Bogiem.

Ewelina

455 moja intencja:

Św Rito, proszę o dobrą pracę dla męża.

Donata

456 Święta Rito błagam o dobrego męża i święte małżeństwo.

O zdrowie, uzdrowienie dla mojej mamy Ewy. Proszę o nagłą, stałą i widoczną poprawę.

Ty Jezu jeden wiesz jaka ciężka jest ta choroba.

Proszę za moich chrześniaków Aleksandra i Franciszka o trwanie w łasce Bożej, o dobre, otwarte na Boga serca.

Za Roberta w intencji Bogu wiadomej.

Za Roberta męża Agnieszki o przezwycięzenie kryzysu wiary. Panie Ty postaw mądre i światłe osoby na jego drodze.

O uzdrowienie, mądrą decyzję dla Teresy.

Twoja Anna

457 Kochana Święta Rito

Proszę o zdrowie dla moich Rodziców

Izabela

458 poprosze o dodanie intencji:

w Bogu wiadomych intencjach moich i mojej rodziny

proszę Cie sw. Rito wstaw sie za nami.

Pozdrawiam

Ewa

459 bardzo proszę o modlitwę w intencji zanalezienia pracy dla mojej córki. Sw. Rito wstaw się za nami i wyproś nam łaski potrzebne u naszego Taty niebieskiego aby Iwonka jak najszybciej mogła znaleźć pracę i mieć środki utrzymnia

460 Św. Rito dziękuję Bogu za łaski otrzymane za twoim wielkim pośrednictwem

461 W intencjach Bogu wiadomych

462 Bardzo proszę o modlitwę w intencji mojej córki Ady. Aby wszystkie zamierzenia, które powzięła w ostatnim czasie znalazły szczęśliwy finał.

Bóg zapłać. UK

463 O ŚWIĘTA RITO NASZA ORĘDOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENNICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENNICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENNICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA.

PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SWOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SWOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIENSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY  
PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY  
PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA  
PROSZĘ O ZAŁATWIENIE POZYTYWNE I ROZWIĄZANIE SPRAWY MOJEJ W ZUS  
PROSZĘ O RATUNEK , ŁASKĘ ZDROWIA DLA KACERKA SYNA KRZYSZTOFA I EWY , O  
JEDNOŚĆ ZGODĘ MIŁOŚĆ I WIARĘ W RODZINIE  
PROSZĘ O POMOC I RATUNEK DLA KATARZYNY W SPRAWIE PRACY I ZDROWIA  
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIONY CZAS NASZEGO SPOTKANIA MODLITEWNEGO Z  
ARNALDEM  
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA  
PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MĘŻA GRAŻYŃKI  
PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA  
ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ  
MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI  
PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ  
PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII  
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA ANDRZEJA CHOREGO NA RAKA O ROZWIĄZANIE  
JEGO TRUDNYCH SPRAW  
PROSZĘ O CUD W MAŁŻEŃSTWIE MARKA I JEGO ŻONY, ABY WYTRWAŁO NA DOBRE I  
ZŁE

PROSZĘ O UWOLNIENIE PAWŁA, PRZEMIANĘ W JEGO RODZINIE, O WIARĘ, NADZIEJĘ I  
MIŁOŚĆ, POKÓJ W SERCACH  
I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNOŚCI

PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI  
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI

PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI  
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI  
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE  
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.  
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA  
o zaprzestanie ataków na moją osobę  
O PRZEMIANĘ SERCA DLA MNIE I WYZWOLENIE Z NAŁOGÓW  
O PRZEMIANĘ DLA PAWŁA, ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW W RODZINIE BARBARY

O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :

RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE  
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :

NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,  
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, TOMASZA, KLAUDIĘ,  
ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENĘ, EUGENIUSZA,  
KATARZYŃKĘ, EWE, KRZYSZTOFA, KACPERKA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I  
ICH CÓRKĘ JULKĘ , KRYSZYŃKĘ, ARLETĘ, ADRIANA, GRAŻYŃKĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA,  
JACKA JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE,  
TERESE, JURKA, WIOLETE, OLIIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE,

TERESE, ANNE, JADWIGE, GOSPODIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYSLAWĘ, MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ, KRYSZYNE, HELENE, ADAMA, KAROLINĘ, HALINE, KONRADA I JEJ RODZINĘ, STENIĘ Z SIERADZA, JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATĘ, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ, PIOTRA, KRYSZYNE, RYSZARDA, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, KAZIMIERZA, DANUTĘ Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE, BARBARĘ DOMINIKĘ, BASIĘ I JEJ RODZINĘ, BASIĘ, HELENE, ZOFIE, AGNIESZKĘ, BOŻENKĘ

POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA, KRAKOWA

PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSZYNY O ZDROWIE DLA MARTYNY

POLECAMY TWEMU WSTAWIENICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE- BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I OBRONĘ.

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROSŁAWA I MAŁGORZATY

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA

PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ

PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ

PROSZĘ O UWOLNIENIE Z ALKOHOLU DLA RYSZARDA, ZDZISŁAWA, A TAKŻE DLA KUZYNIA AGNIESZKI

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA, KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA BP. ARTURA, KS. JONATANA, KS. ARKADIUSZA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY

PROSZĘ ZA HELENE I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA

PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI

PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY

O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM ZWIĄZANYCH

POLECAMY CI NASZEGO BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

PROSZĘ O RATUNEK I WYJŚCIE Z DŁUGÓW DLA MARII

O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA ALEKSANDRY

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCIENIE, POMOC I ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE, POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA

PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE



POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ,  
WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.  
PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I  
JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.  
POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY  
ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI  
BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI  
BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

O ŁASKĘ NIEBA DLA GRAŻYŃKI I STANISŁAWA  
POCIECHĘ I POMOC DLA RODZINY ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNOŚCI  
PROSIMY ZA JUSTYNĘ I JEJ RODZINĘ I DZIECI O ŁASKI, POKÓJ SERCA, POMOC BOŻĄ

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY  
NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,  
OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH,  
UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH  
W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I  
OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I  
POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU  
CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW, POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I  
WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIĘDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ  
WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH  
ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY,  
O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSZTUSA KRÓLA W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I  
DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I  
DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSZTUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH  
DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O  
DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE  
ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE  
NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ  
PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJE ,MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE  
PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERNIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU  
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,  
ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW  
PROSIMY O PRZEMIANĘ I ZDROWIE BŁOG. BOŻE DLA KATARZYNY, ELŻBIETY, EUGENIUSZA  
BŁOG. BOŻE DLA EWY , KRZYSZTOFA I KACPERKA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.  
UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE  
UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSYUSA.  
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚŁAWY I DLA ICH RODZIN  
PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ  
PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW  
O ZDROWIE I POTRZEBNE ŁASKI DLA MARTY, CELINY, ANTOSIA I ICH RODZIN

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY , WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE

PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA  
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU  
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE  
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI  
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY  
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI  
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA  
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOTKANIA  
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO  
PROSIMY O ŁASKĘ DOBRYCH REKOLEKCJI O ŚWIATŁO DUCHA ŚWIĘTEGO I  
PROWADZENIE PRZEZ DUCHA ŚW.

PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.  
BOŻE DLA JEJ RODZIN  
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZCZYNY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI

PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH  
RODZIN

PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I  
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM

PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLOWEGO DLA BOGDANA  
PROSZĘ O ŁASKĘ DOBRYCH OWOCÓW NASZEJ MODLITWY KAŻDEGO 13 I 19 DNIA  
MIESIĄCA  
OPIEKĘ I BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH I BEZPIECZEŃSTWO  
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI

PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA  
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....  
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI  
PROSZĘ O POWRÓT HALINKI